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Początek sprzedaży mundurów wodnych w składnicy 4 Żywioły - Komunikaty

Harcerze wodniacy wypatrywali tego dnia przez wiele lat
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Dh Rafał Klepacz przekazał informację, że składnica harcerska 4 Żywioły przygotowuje się do
rozpoczęcia sprzedaży harcerskich mundurów wodnych. Pierwszych egzemplarzy wspomnianych
sortów można się spodziewać na półkach sklepowych już w początku czerwca.

Koszule wodniackie męskie mają się pojawić w sprzedaży od 02.06.2014 roku, a damskie od
15.06.2014 r. - ich cena nie powinna przekroczyć 80 zł. Bluzy wodniackie (tzw. worki) mają być w
sprzedaży od połowy czerwca - cena nie powinna być wyższa, niż 81 zł.
 
Nie wiadomo, jak będzie wyglądała dystrybucja innych elementów umundurowania wodnego - jeden
z przedstawicieli składnicy na pytanie o dostępność bluz "olimpijek" i czapek instruktorskich
odpowiedział, że nie posiada wiedzy na ten temat, ale nie należy spodziewać się ich zbyt szybko.

Harcerskie mundury wodne przez wiele lat były trudno dostępne w oficjalnej składnicy ZHP.
Członkowie drużyn wodnych musieli sobie radzic sami - bluzy harcerskie ("worki") szyto na specjalne
zamówienie lub produkowano na zlecenie w składnicach "Dziupla", "Miran", czy "Woda, góry, las",
"olimpijki" przez pewien czas szyła "Dziupla", a później pozyskiwano je z sortów wojskowych MW
(polskich i zagranicznych). Koszule wodniackie zostały opracowane przez Pilota Chorągwi Łódzkiej
ZHP hm. Piotra Nowackiego i były szyte za pośrednictwem Zespołu Pilota Chorągwi Łódzkiej ZHP tak
samo, jak emblematy i czapki instruktorskie.
W początku stycznia miała miejsce próba przekazania przez dh Piotra Nowackiego składnicy
4 Żywioły istniejących wzorów umundurowania (będących w posiadaniu instruktorów ZH ChŁ ZHP)
wraz z kontaktami do sprawdzonych producentów. Celem było jak najszybsze uruchomienie
sprzedaży wodniackich sortów, jednak ostatecznie składnica wycofała sie z rozmów. 

Mamy nadzieję, że od początku czerwca harcerze wodniacy nie będą już mieli problemów z
zaopatrzeniem w mundury wodne.
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